FEDERAÇÃO DESPORTIVA DE SURDOS DO PARANÁ
Filiada à Confederação Brasileira de Desportos de Surdos – CBDS

Fundada em 10 de agosto de 1991 | CNPJ 72.075.658/0001-73

Lei de Utilidade Pública Municipal nº 15935 de 20/12/2021

Gestão “Nosso Paraná, Novos Desafios”
Correspondência: Rua Coronel Luiz José dos Santos, nº 2685, Boqueirão, CEP 81.670-400, Curitiba/PR

contato@fdsparana.org.br | www.fdsparana.org.br | Redes Sociais: @fdsparana

Ofício nº 002/2022        Curitiba, 21 de janeiro de 2022.

À
Confederação Brasileira de Desportos de Surdos (CBDS)
Belo Horizonte - MG

Ref.: Alojamento Copa Brasil de Futsal Sub-23 2022

Prezados,

Com nossos melhores cumprimentos cordiais, vimos por meio deste informar a V.Sa. que a Federação Desportiva
de Surdos do Paraná (FDSP) em apoio a Associação de Surdos de São José dos Pinhais (ASSJP), aproveitamos que
a mesma esta aguardando a reunião com a secretaria do munícipio para fechar a questão do alojamentos.

Para reservar o alojamento será necessário o contato através do o email para
saojosedospinhais@fdsparana.org.br com os seguintes dados:

• Nome Completo;

• RG;

• Função.

Não será permitido torcidas ou visitantes no alojamento, estamos dando prioridades para surdoatletas e
comissão técnica

Nestes termos pede deferimento.

mailto:saojosedospinhais@fdsparana.org.br